ESTADO DO RIO GRANDE NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE JANDAÍRA/RN
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO DO MUNICÍPIO

Av. Aristófanes Fernandes, S/N, Centro, Jandaíra/RN, CEP: 59594000
CNPJ: 08.309.239/0001-50

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº. 000005/2023 – PMJ/RN

O MUNICÍPIO DE JANDAÍRA/RN, através da Agente de Contratação, torna público
que se encontra em aberto a DISPENSA ELETRÔNICA Nº. 000005/2023, cujo objeto é a
CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL PARA CONFECÇÃO DE PRÓTESE
ENDOESQUELÉTICA EM ALUMÍNIO OU AÇO PARA AMPUTAÇÃO
TRANSTIBIAL, COM KIT DEVÁLVULA DE EXPULSÃO SIMPLES, LINER DE
COPOLÍMERO, JOELHEIRA DE VEDAÇÃO, PÉ SACH E REVESTIDA COM
ESPUMA E MEIA COSMÉTICA, conforme especificações descritas no Termo de Referência
e no Edital. As propostas poderão ser encaminhadas das 08:00hs do dia 28/09/2023 até às
08:00hs do dia 05/10/2023. A disputa de preços acontecerá das 08:00hs do dia 05/08/2023 até
às 14:00hs do dia 05/10/2023, o processo será realizado exclusivamente através do Portal de
Compras Públicas, no endereço eletrônico www.portaldecompraspublicas.com.br, quaisquer
esclarecimentos sobre o certame poderão ser solicitados de segunda a sexta em dias úteis,
através do e-mail jandairacpl@gmail.com.

Jandaíra/RN, 26 de setembro de 2023.

MARINA NAYARA SILVA DOS SANTOS
Agente de Contratação